



## SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

KARADENİZ  
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Hizmetleri  
Meslek Yüksekokulu  
SHMYO

### GÖREV DAĞILIM LİSTESİ TAŞINIR KONTROL

Dok. Kodu: İK.KO.LS.12	Yay. Tar: 22.11.2022	Revizyon No: 02	Rev. Tar: 11.07.2024	Sayfa Sayısı: 03
<b>Birim Adı</b>	<b>TAŞINIR KONTROL</b>			
<b>Birimin Görevleri</b>	Karadeniz Teknik Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; Meslek Yüksekokulu'nun gerekli tüm faaliyetlerinin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla tüketim ve demirbaş malzemelerinin kayıt altına alınıp kontrolünün sağlanması.			
Personel Adı Soyadı	Görev/Kadro Unvanı	Görevleri	Yetkileri	Vekâlet Edecek Personel
Öğr. Gör. Funda AKER ATASOY	İdari Müdür Yardımcısı	<ul style="list-style-type: none"><li>Tüketim ve demirbaş malzemelerinin kayıt işlemlerinin takip ve kontrolünün sağlanması.</li><li>Satın alınan tüketim ve demirbaş malzemelerinin kayıt altına alınması ve ambar memuruna teslim edilmesinin takip ve kontrolünün sağlanması.</li><li>Taşınırların yılsonu sayım işlemlerinin yapılmasında Taşınır Kayıt yetkilisine eşlik edilerek sayım cetvellerinin düzenlenip</li></ul>	Temel İş ve Sorumluluklarda tanımlanan görevlerin kontrolü ve denetiminde yetkilidir.	Dr. Öğr. Üyesi Özlem KANBER UZUN

		<p>Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına iletilmesinin takip edilmesi.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Taşınır işlem fişi, zimmet fişi, sayım tutanağı vb. evrakların düzenlenmesi, kayıt altına alınması ve arşivlenmesi süreçlerinin takip edilmesi ve yapılmasının sağlanması.</li><li>• Taşınır kayıt işlemleri ile ilgili olarak düzenlenen belge ve cetvellerin mevzuata ve mali tablolara uygunluğunun kontrolünün sağlanması.</li><li>• Tüketim ve demirbaş malzemelerinin alım evraklarında maddi hatanın olup olmadığının kontrolünün sağlanması.</li><li>• Harcama Yetkilisinin görev alanı ile ilgili vereceği diğer işlerin yapılması.</li></ul>		
<b>Tebliğ Alan</b>			<b>Tebliğ Eden</b>	

Adı Soyadı	Öğr. Gör. Funda AKER ATASOY İdari Müdür Yardımcısı	Adı Soyadı	Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN Müdür
İmza		İmza	
Adı Soyadı	Dr. Öğr. Üyesi Özlem KANBER UZUN Akademik Müdür Yardımcısı		
İmza			